

O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de atribuir funções de sua competência.

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 053 / 14

RESOLVE:

Constituir a subcomissão de inventário patrimonial do Instituto de Geociências, composta pelos servidores **Ederson Pereira Araújo**, matrícula nº 104892, **Elton Luiz Dantas**, matrícula nº 202282, **Bárbara A. F. Lima**, matrícula nº 1034391 e **Marcelo Junker Marcelino**, para, sob a presidência do primeiro, realizar o levantamento patrimonial do Laboratório de Geocronologia, no prazo de 30 (trinta) dias, visando a complementação do relatório patrimonial global do Instituto de Geociências.

Brasília, 27 de agosto de 2014.

P/ José loi Juine lemps
Profa. Márcia Abrahão Moura
Diretora do Instituto de Geociências

IGD - UnB